



BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
1000	SERVICIOS PERSONALES	80,873,665
1400	SEGURIDAD SOCIAL	5,774,349
144	APORTACIONES PARA SEGUROS	5,774,349
14401	CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL	5,774,349
1440101	SEGUROS DE VIDA	5,774,349
14403	CUOTAS PARA EL SEGURO DE GASTOS MÉDICOS DEL PERSONAL CIVIL	0
1440301	SEGURO DE GASTOS MÉDICOS MAYORES	0
14406	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y OTROS SEGUROS	0
1440601	SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL	0
1440602	SEGUROS DE FUNCIONARIOS	0
1500	OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	75,099,316
154	PRESTACIONES CONTRACTUALES	71,356,651
15401	PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO	71,356,651
1540107	CUOTAS A CLUB DEPORTIVO CHAPULTEPEC	287,878
1540108	CUOTAS A CLUB DEPORTIVO COYOACÁN	493,850
1540109	ACTIVIDADES DEPORTIVAS PERMANENTES	486,400
1540111	IGUALAS Y HONORARIOS MÉDICOS	30,000,000
1540112	MEDICINAS	23,238,555
1540113	HOSPITALES Y CLÍNICAS	16,598,968
1540115	OBSEQUIOS AL PERSONAL FIN DE EJERCICIO	0
1540116	JUGUETES PARA HIJOS DEL PERSONAL	70,000
1540119	DIVERSOS OBSEQUIOS	131,000
1540120	PROGRAMA DE MEDICINA PREVENTIVA	50,000
155	APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	100,001
15501	APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	100,001
1550101	CRÉDITOS EDUCATIVOS	0
1550102	FORMACIÓN TÉCNICA AL FACTOR HUMANO	100,001
159	OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS	3,642,664
15901	OTRAS PRESTACIONES	3,642,664
1590101	OTRAS PRESTACIONES	3,642,664



BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	3,035,873
2100	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES	1,049,111
211	MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	385,221
21101	MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	385,221
2110101	PAPELERÍA	385,221
2110102	ÚTILES DE ESCRITORIO	0
214	MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	359,194
21401	MATERIALES Y ÚTILES CONSUMIBLES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS	359,194
2140101	ARTÍCULOS DE COMPUTO	359,194
215	MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL	267,608
21501	MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO	267,608
2150101	SUSCRIPCIÓN A PERIÓDICOS Y REVISTAS INFORMATIVAS	267,608
216	MATERIAL DE LIMPIEZA	37,088
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	37,088
2160101	GASTOS Y ÚTILES DE ASEO	37,088
2200	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	1,478,217
221	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS	1,478,217
22106	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS	1,478,217
2210601	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL	1,478,217
2400	MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	0
248	MATERIALES COMPLEMENTARIOS	0
24801	MATERIALES COMPLEMENTARIOS	0
2480101	MATERIALES COMPLEMENTARIOS ESPECIALES	0
2600	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	508,545
261	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	508,545
26103	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	508,545
2610301	COMBUSTIBLES PARQUE VEHICULAR	508,545
26104	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES ASIGNADOS A SERVIDORES PÚBLICOS	0
2610401	COMBUSTIBLES NO DEDUCIBLES	0



BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
-------------------------	----------	------------------

3000	SERVICIOS GENERALES	718,103,792
3100	SERVICIOS BÁSICOS	189,409,697
314	TELEFONÍA TRADICIONAL	2,021,965
31401	SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	2,021,965
3140101	TELÉFONO	2,021,965
315	TELEFONÍA CELULAR	262,412
31501	SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	262,412
3150101	TELEFONÍA CELULAR	262,412
316	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES	2,350,100
31602	SERVICIO TELECOMUNICACIONES	2,350,100
3160201	SERVICIO DE TELEX Y SWIFT	2,350,100
317	SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	9,758,265
31701	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES	9,758,265
3170101	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES	9,758,265
318	SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS	625,364
31801	SERVICIO POSTAL	625,364
3180102	MENSAJERÍA	625,364
319	SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS	174,391,591
31904	SERVICIOS INTEGRALES DE INFRAESTRUCTURA DE CÓMPUTO	174,391,591
3190401	SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA DE CÓMPUTO	174,391,591

3200	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	83,745,821
323	ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO	66,762
32302	ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO	66,762
3230201	ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO	66,762
326	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	51,248
32601	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO	51,248
3260101	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO	51,248
327	ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES	83,627,811
32701	PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, REGALÍAS Y OTROS	83,627,811
3270101	DERECHOS POR USO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE	76,636,003
3270102	SERVICIOS DE INFORMACIÓN Y OTRAS CUOTAS	6,991,808
329	OTROS ARRENDAMIENTOS	0
32903	OTROS ARRENDAMIENTOS	0
3290301	OTRAS RENTAS	0

**BANCOMEXT**

Memorándum

BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
3300	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	320,927,597
331	SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS	37,221,410
33104	OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS	3,406,535
3310402	DICTÁMENES Y PERITAJES	0
3310401	CONSULTORÍAS	1,924,305
3310403	ASESORÍAS	1,482,230
33105	SERVICIOS RELACIONADOS CON PROCEDIMIENTOS JURISDICCIONALES	33,814,875
3310501	SERVICIOS RELACIONADOS CON PROCEDIMIENTOS JURISDICCIONALES	33,814,875
333	SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	61,052,076
33301	SERVICIOS DE DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMÁTICAS	36,342,113
3330101	DESARROLLO DE SISTEMAS	36,342,113
33304	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE APLICACIONES INFORMÁTICAS	24,709,963
3330401	MANTENIMIENTO DE APLICACIONES INFORMÁTICAS	24,709,963
334	SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	7,571,768
33401	SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS	7,571,768
3340101	SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS	7,571,768
335	SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO	20,207,568
33501	ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	20,207,568
3350101	ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	20,207,568
336	SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN	5,449,559
33601	SERVICIOS RELACIONADOS CON TRADUCCIONES	2,179,300
3360101	SERVICIOS DE TRADUCCIÓN	2,179,300
33602	OTROS SERVICIOS COMERCIALES	2,022,562
3360201	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES	36,000
3360202	TRANSPORTES LOCALES	120,360
3360203	GASTOS POR ASISTENCIA DE FUNCIONARIOS A CONVENCIONES	1,157,972
3360204	OTROS GASTOS DE OPERACIÓN	221,910
3360205	ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DIVERSOS	0
3360206	DIVERSOS SERVICIOS GENERALES	70,377
3360207	TRANSPORTES CUOTA FIJA	7,839
3360208	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	13,104
3360209	DESARROLLO DE COMPETENCIAS PRS	395,000
33604	IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES	1,101,076
3360402	PUBLICACIONES INTERNAS	176,076
3360401	PUBLICACIONES EXTERNAS	0
3360403	INFORME ANUAL	150,000
3360404	REVISTA DE COMERCIO EXTERIOR	0
3360405	ARTÍCULOS DE PROMOCIÓN	685,000
3360406	MEDIOS DE APOYO PARA MERCADOTECNIA	90,000
33605	INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES	146,621
3360502	PUBLICACIONES OBLIGATORIAS	146,621
33606	SERVICIOS DE DIGITALIZACIÓN	0
3360601	SERVICIOS DE DIGITALIZACIÓN	0



BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
338	SERVICIOS DE VIGILANCIA	2,666,307
33801	SERVICIOS DE VIGILANCIA	2,666,307
3380101	TRASLADO DE VALORES	2,666,307
3380102	SISTEMAS DE SEGURIDAD Y OTROS	0
3380103	VIGILANCIA DE OFICINAS	0
339	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES	186,758,909
33901	SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON TERCEROS	399,581
3390101	OTROS SERVICIOS DE PROMOCIÓN	399,581
3390103	CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA	0
33903	SERVICIOS INTEGRALES	186,359,328
3390301	SERVICIOS DE TRANSPORTACIÓN AÉREA	0
3390302	SERVICIOS DE TRANSPORTACIÓN TERRESTRE	1,912,585
3390304	SERVICIOS POR ACTIVIDADES ESPECIALES	62,379,382
3390305	SERVICIOS INTEGRALES DE CAPACITACIÓN	1,149,961
3390306	SERVICIOS DE FOMENTO DEPORTIVO	10,002,000
3390307	SERVICIO INTEGRAL DE ARRENDAMIENTO	110,915,400
3400	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	71,912,959
341	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS	20,336
34101	SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS	20,336
3410102	AVALÚOS	20,336
344	SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS	1,641,647
34401	SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO	1,641,647
3440101	SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL	1,641,647
345	SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES	70,190,976
34501	SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES	70,190,976
3450101	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	68,954,126
3450102	SEGUROS DE EXEMPLEADOS	1,236,850
347	FLETES Y MANIOBRAS	0
34701	FLETES Y MANIOBRAS	0
3470101	FLETES Y MANIOBRAS	0
348	COMISIONES POR VENTAS	60,000
34801	COMISIONES POR VENTAS	60,000
3480101	HONORARIOS POR AVALÚOS	60,000



BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
3500	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	365,451
351	CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES	168,949
35101	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	168,949
3510101	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES	168,949
352	INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO	142,215
35201	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	142,215
3520101	GASTOS DE REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO	0
3520102	GASTOS DE REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE OFICINA	142,215
355	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	54,287
35501	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES	54,287
3550101	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE	54,287
358	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS	0
35801	SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE	0
3580101	DECORACIÓN Y ORNATO DE OFICINAS	0
3600	SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	32,280,000
361	DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES	31,200,000
36101	DIFUSIÓN DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES	31,200,000
3610101	RADIO	6,000,000
3610102	TELEVISIÓN	2,200,000
3610104	PRENSA	7,000,000
3610105	ESPACIOS PUBLICITARIOS	13,500,000
3610106	OTROS MEDIO PUBLICITARIOS	2,500,000
3610107	ARTÍCULOS PROMOCIONALES	0
369	OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN	1,080,000
36901	SERVICIOS RELACIONADOS CON MONITOREO DE INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS	1,080,000
3690101	MONITOREO DE MEDIOS	1,080,000



BANCO NACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, S.NC
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

(Cifras en Pesos)

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	PRESUPUESTO 2025
3700	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	9,553,670
371	PASAJES AÉREOS	9,553,670
37104	PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	8,729,801
3710401	GASTOS DE VIAJE EN TERRITORIO NACIONAL	8,729,801
37106	PASAJES INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES.	823,869
3710601	GASTOS DE VIAJE EN EL EXTRANJERO	823,869
377	GASTOS DE INSTALACIÓN Y TRASLADO DE MENAJE	0
37701	INSTALACIÓN DEL PERSONAL FEDERAL	0
3770103	GASTOS DE MENAJE POR CAMBIO DE ADSCRIPCIÓN	0
3800	SERVICIOS OFICIALES	2,864,963
383	CONGRESOS Y CONVENCIONES	2,810,554
38301	CONGRESOS Y CONVENCIONES	2,810,554
3830101	EVENTOS NACIONALES	2,810,554
384	EXPOSICIONES	54,409
38401	EXPOSICIONES	54,409
3840101	EXPOSICIONES EVENTOS NACIONALES	54,409
3900	OTROS SERVICIOS GENERALES	7,043,634
392	IMPUESTOS Y DERECHOS	6,196,149
39202	OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS	6,196,149
3920201	SERVICIOS JURÍDICOS LEGALES	4,231,426
3920202	GASTOS NOTARIALES	1,964,723
399	OTROS SERVICIOS GENERALES	847,485
39904	PARTICIPACIONES EN ÓRGANOS DE GOBIERNO	847,485
3990402	HONORARIOS OTROS COMITÉS	847,485
	TOTAL GASTO CORRIENTE	802,013,330

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios 2025

UR	GRUPO	CLAVE_CUCOP+	DESCRIPCIÓN	PARTIDA_ESPECÍF	VALOR_ESTIMADO	VALOR_MIPYME	VALOR_NCTLC	CANTIDAD	UNIDAD_MEDIDA	CARACTER_PRO CEDIMIENTO	ENTIDAD FEDERATIVA	PORCENTAJE TRIMESTRES	PORCENTAJE TRIMESTRES	PORCENTAJE TRIMESTRES	PORCENTAJE TRIMESTRES	PLURIANUAL	AÑOS_PLUR IANUALES	VALOR_TOTAL PLURIANUAL	TIPO PROCEDIMIENTO	JUSTIFICACIÓN TIPO PROCEDIMIENTO	
GON	006GON001	21101-0155	PERFORADORA	21101	2040	2040	2040	30	368	N									AD	41-XX	
GON	006GON001	34501-0001	SEGURO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES (CIBERSEGURO)	34501	68692000	0	68692000	1	369	N		7	0	0	0	100	0		ISP	41-III	
GON	006GON001	32701-0003	ACTUALIZACION Y ADQUISICION DE SOFTWARE ADICIONAL PARA	32701	292641	292641	292641	1	369	N		7	33	33	33	1	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	37106-0002	GASTOS DE VIAJE EN EL EXTRANJERO	37106	823869	823869	823869	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	33903-0012	SERVICIOS DE TRANSPORTACION TERRESTRE	33903	1912585	0	1912585	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO	31904	29000000	29000000	29000000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33304-0009	MANTENIMIENTO MONITOR PLD / MANTENIMIENTO RIEGOS	33304	1581539	0	1581539	1	369	N		7	20	80	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIOS DE COMPUTO (OFICINAS ASIA)	31904	160002	160002	160002	1	369	I		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33304-0009	MANTENIMIENTO CALIFICACION DE CARTERA (SICC)	33304	590108.75	590108.75	590108.75	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33105-0008	SERVICIOS DE VALUACION ACTUARIAL DE ACTIVOS Y PASIVOS DE	33105	593850	0	593850	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33105-0008	SERVICIOS DE UN AUDITOR EXTRNO PARA DICTAMINAR LOS	33105	4663972.99	0	4663972.99	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
GON	006GON001	36101-0001	TELEVISION	36101	2200000	0	2200000	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-III	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIOS ADMINISTRADOS DE RED DE AREA LOCAL Y	31904	36000000	0	36000000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
GON	006GON001	32701-0003	SW MICROSOFT ESQUEMA ENTERPRISE	32701	8250000	0	8250000	1	369	N		7	100	0	0	0	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33602-0008	OTROS GASTOS DE OPERACION	33602	221910	221910	221910	7	25	25		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33903-0012	IGUALAS Y HONORARIOS MEDICOS	33903	30000000	0	30000000	1	369	N		7	25	25	25	25	1	2	54176480	LP	
GON	006GON001	21101-0264	CERA CUENTA FACIL	21101	80	80	80	10	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	38301-0001	SERVICIO INTEGRAL PARA LA REALIZACION DE EVENTOS	38301	2810554	2810554	2810554	1	369	N		7	25	25	25	25	0		LP		
GON	006GON001	31904-0004	SOPORTE DE RSA SECURED SOFTWARE TOKENS PARA EL SEGUNDO	31904	1900000	0	1900000	1	369	N		7	25	25	25	25	1	2	3200000	AD	41-III
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA RSA	32701	500000	500000	500000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE APOYO A ESTRUCTURA	31904	25000000	25000000	25000000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		LP		
GON	006GON001	21401-0002	CINTAS MAGNETICAS	21401	312986	312986	312986	400	369	N		7	0	0	100	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33301-0006	CONTINUACION SISDER	33301	6206200	0	6206200	1	369	N		7	0	50	50	0	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	34101-0001	AVAULOS	34101	80336	80336	80336	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	331602-0001	SERVICIO DE TELEY Y SWIFT	331602	2350100	0	2350100	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0271	CINTA CORRECTORA	21101	840	840	840	28	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32601-0006	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO	32601	51248	0	51248	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0003	WEB FOCUS	32701	3457615	3457615	3457615	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0243	MARCA TEXTOS	21101	900	900	900	200	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33304-0009	LICENCIA SICC REPORTWARE DE BAJAWARE	33304	351235.08	351235.08	351235.08	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21401-0002	DISCO DURO	21401	46208	46208	46208	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	31904-0004	IMPLEMENTACION MONITOR PLUS A DRP (ESPACIO EN DRP)	31904	20000	20000	20000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0082	CUTER	21101	451.8	15.06	451.8	30	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33903-0003	LICENCIAS ENLACE KARPAY Y ENLACE SICE (SPEI-CEP)	33903	3117560	3117560	3117560	1	369	N		7	0	0	100	0	1	3	10287948	AD	41-I
GON	006GON001	33501-0006	ESTUDIO DE PRECIOS DE TRANSFERENCIA	33501	70000	70000	70000	7	25	25		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0230	AGARRAPAPEL (CAJA)	21101	375	375	375	150	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIOS DE CONTINUIDAD OPERATIVA DE PROCESAMIENTO Y	31904	8970052.5	8970052.5	8970052.5	1	369	N		7	100	0	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	22106-0397	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL	22106	1478217	1478217	1478217	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	33903-0012	DIVERSOS OBSERQUIOS	33903	131000	131000	131000	790	368	N		7	24	24	24	28	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33105-0008	EMISION DE CREDIT RC NETWORK	33105	1615612	0	1615612	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	33602-0009	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	33602	13104	13104	13104	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33304-0009	FABRICA DE SOFTWARE	33304	3862168.9	0	3862168.9	1	369	N		7	1	33	33	33	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0079	CUADERNOS	21101	1850	1850	1850	100	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA OPICS	32701	14365515	0	14365515	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-I	
GON	006GON001	33301-0006	NUOVO SISTEMA INTEGRAL DE CREDITO CORE BANCARIO DE CREDITO	33301	20000000	0	20000000	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-I	
GON	006GON001	33605-0003	PUBLICACIONES OBLIGATORIAS	33605	146621	146621	146621	4	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33105-0008	SERVICIOS DE AUDITORIAS EXTERNAS	33105	4154905.71	0	4154905.71	12	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21501-0043	SUSCRIPCION A PERIODICOS Y REVISTAS	21501	267608	267608	267608	12	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0077	CORRECTORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	21101	1025	1025	1025	5	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33105-0008	SERVICIOS PROFESIONALES PARA CONTAR CON EL PATROCINIO EN	33105	15282450.56	0	15282450.56	9	369	N		7	25	25	25	25	1	3	27300000	AD	41-III
GON	006GON001	32701-0003	FORTALECIMIENTO DE LA SEGURIDAD INFORMATICA DE LOS MEDIOS	32701	4000000	4000000	4000000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0220	TINTAS PARA PAPEL	21101	560	560	560	20	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	21101-0083	DEDAL HULE	21101	300	300	300	150	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	34401-0001	SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL	34401	1641647	0	1641647	1	369	N		7	0	0	0	100	1	3	55066074.01	ISP	41-III
GON	006GON001	33903-0012	SERVICIOS POR ACTIVIDADES ESPECIALES	33903	62799382	0	62799382	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-III	
GON	006GON001	33304-0009	MANTENIMIENTO SISTEMA INTEGRAL DE CREDITO CORE BANCARIO DE	33304	5000000	0	5000000	1	369	N		7	1	33	33	33	0		AD	41-I	
GON	006GON001	31401-0001	TELÉFONO (SERVICIO MEDIO Y LARGA DISTANCIA)	31401	34944	0	34944	7	25	25		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
GON	006GON001	33304-0009	MANTENIMIENTO CRM SYSTEMS	33304	16809.6	16809.6	16809.6	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33105-0008	SERVICIO INTEGRAL DE AUDITORIA EVALUACION DEL SGSI	33105	6713545.74	0	6713545.74	1	369	N		7	25	25	25	25	0		LP		
GON	006GON001	33602-0008	GASTOS POR ASISTENCIA DE FUNCIONARIOS A CONVENCIONES	33602	1157972	1157972	1157972	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	31904-0004	PROTECCION Y SEGURIDAD PERIMETRAL PARA CONTINGENCIA	31904	250000	250000	250000	1	369	N		7	25	25	25	25	1	2	3250000	ISP	42-Monto
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO Y MANTENIMIENTO DE NOVELL	31904	7100000	7100000	7100000	1	369	N		7	25	25	25	25	1	3	20000000	AD	41-I
GON	006GON001	21101-0133	PAPEL BOND (PAQUETE)	21101	1265.2	1265.2	1265.2	10	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	26103-0052	COMBUSTIBLES PARQUE VEHICULAR	26103	225141.12	225141.12	225141.12	1	369	N		7	25	25	25	25	0		LP		
GON	006GON001	31401-0001	SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL	31401	1987021	1987021	1987021	12	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
GON	006GON001	32701-0003	IMAGE CHECK	32701	77475	77475	77475	1	369	N		7	100	0	0	0	1	3	255667.5	AD	42-Monto
GON	006GON001	26103-0052	COMBUSTIBLES PARQUE VEHICULAR	26103	283403.88	0	283403.88	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	1-V	
GON	006GON001	33401-0001	CAPACITACION AL PERSONAL	33401	52064	52064	52064	12	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios 2025

UR	GRUPO	CLAVE_CUCOP+	DESCRIPCIÓN	PARTIDA_ESPECIFI	VALOR_ESTIMADO	VALOR_MIPYME	VALOR_NCTLC	CANTIDAD	UNIDAD_MEDIDA	CARACTER_PRO CEDIMIENTO	ENTIDAD FEDERATIVA	PORCENTAJE TRIMESTRE1	PORCENTAJE TRIMESTRE2	PORCENTAJE TRIMESTRE3	PORCENTAJE TRIMESTRE4	PLURIANUAL	AÑOS_PLUR IANUALES	VALOR_TOTAL PLURIANUAL	TIPO PROCEDIMIENTO	JUSTIFICACIÓN TIPO PROCEDIMIENTO	
GON	006GON001	35201-0003	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION (MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN)	35201	142215	142215	142215	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21701-0011	JUGUETES PARA HIJOS DEL PERSONAL	21701	70000	70000	70000	300	368	N		7	0	100	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33301-0006	SISTEMA OPICS DE DERIVADOS	33301	6206200	6206200	6206200	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0261	PROTECTOR DE PLASTICO PARA HOJAS (PAQUETE)	21101	2898	2898	2898	2898	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE RESPUESTA A INCIDENTES	31904	9772180	0	9772180	1	369	N		7	25	25	25	25	1	2	2000000	AD	41-I
GON	006GON001	32701-0003	IMPLEMENTACION MONITOR PLUS A DRP	32701	910000	0	910000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0121	LAPICES	21101	23625	47.25	23625	500	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIAS ORACLE	32701	1800000	0	1800000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA FACTORAJE INTERNACIONAL	32701	2730328	2730328	2730328	1	369	I		7	20	80	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	33304-0009	FABRICA DE SOFTWARE	33304	6500000	0	6500000	1	369	N		7	1	33	33	33	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0211	TAJALAPIZ MANUAL (SACAPUNTAS MANUAL)	21101	44	44	44	11	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	IMPLEMENTACION MONITOR PLUS A DRP (LICENCIAMIENTO WEB FOCUS)	32701	6000000	0	6000000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	31904-0004	MIGRACION DE INFRAESTRUCTURA CENTRAL (SPA)	31904	11200000	0	11200000	1	369	N		7	33	33	33	1	0		AD	41-III	
GON	006GON001	33601-0001	SERVICIOS DE TRADUCCION	33601	835200	835200	835200	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0003	PLATAFORMA TECNOLOGIA MED	32701	1402087	0	1402087	1	369	N		7	20	80	0	0	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0104	FOLDERS (BOLSA)	21101	9600	9600	9600	1200	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	39202-0001	GASTOS NOTARIALES	39202	1964723	1964723	1964723	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33601-0001	SERVICIOS DE VERSIONES ESTENOGRAFICAS DE LAS DIVERSAS SESIONES Y/O REUNIONES DE LOS ORGANOS COLEGIADOS	33601	1344100	1344100	1344100	3	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	31901-0001	MENSAJERIA	31901	625364	606643.66	625364	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0190	ROLLOS DE PAPEL PARA SUMADORA	21101	162	162	162	30	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE ELIMINACION DE INFORMACION SEGURA	31904	450000	450000	450000	1	369	N		7	25	25	25	25	1	3	100000	ISP	42-Monto
GON	006GON001	33304-0009	SOPORTE PROTOCOLO FINANCIERO INDEVAL	33304	63095.64	63095.64	63095.64	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	34501-0001	SEGURO DE BIENES MUEBLES	34501	262126	0	262126	1	369	N		7	100	0	0	0	0		LP	AD	
GON	006GON001	33604-0001	SERVICIOS DE TRADUCCION, CORRECCION DE ESTILO, EDICION Y DISEÑO DEL INFORME ANUAL	33604	150000	150000	150000	1	369	N		7	0	0	50	50	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0003	IMPLEMENTACION MONITOR PLUS A DRP (LICENCIAMIENTO SQL SERVER/SOFTWARE DE REPLICACION BD)	32701	1000000	1000000	1000000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0023	BICOLOR	21101	331.5	4.42	331.5	75	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA ADMINISTRACION RIESGOS DE MERCADO	32701	2212880	0	2212880	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	31904-0004	MESA DE AYUDA	31904	13000000	0	13000000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	SUBASTADOR	32701	890000	0	890000	1	369	N		7	100	0	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	33903-0012	PROGRAMA DE MEDICINA PREVENTIVA	33903	50000	50000	50000	12	369	N		7	10	35	35	20	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	38201-0001	ACTIVIDADES DEPORTIVAS PERMANENTES (INSCRIPCIÓN A JUEGOS BANCARIOS Y MODERADOR DE CIRCULO DE LECTURA)	38201	486400	486400	486400	5	369	N		7	93	1	5	1	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33903-0012	HOSPITALES Y CLINICAS	33903	16598968	0	16598968	1	369	N		7	25	25	25	25	1	2	44860303	LP	AD
GON	006GON001	33602-0008	DISEÑADOR DE COMPETENCIAS PRS	33602	395000	395000	395000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0005	CONTRATACION DEL CODIGO LEI	32701	311426.63	311426.63	311426.63	1	369	N		7	100	0	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE FILTRADO DE CONTENIDO WEB	31904	1328240.52	1328240.52	1328240.52	1	369	N		7	25	25	25	25	1	2	2700000	ISP	AD
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA BANKTRADE	32701	2969090	2969090	2969090	1	369	I		7	0	0	0	100	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0231	ALMOHADILLA PARA SELLO	21101	150	150	150	15	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33304-0009	MANTENIMIENTO FINANCIARIO	33304	1005648.68	0	1005648.68	1	369	N		7	20	80	0	0	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33602-0008	TRANSPORTE CLOTA FLJA	33602	7839	7839	7839	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0036	CALENDARIOS FINANCIEROS INTERNACIONALES	21101	20936.48	20936.48	20936.48	10	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0001	SERVICIOS DE INFORMES DE INCIDENCIAS LEGALES, REPORTES DE CREDITO E INFORMES COMERCIALES INTERNACIONALES	32701	1750263.54	1750263.54	1750263.54	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	37104-0006	GASTOS DE VIAJE EN TERRITORIO NACIONAL	37104	8729801	8729801	8729801	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE MARGENES INICIALES Y DE VARIACION	31904	2457000	2457000	2457000	1	369	N		7	0	100	0	0	0	3	7500000	ISP	AD
GON	006GON001	21101-0152	PEGAMENTO AMARILLO (CEMENTO)	21101	950	950	950	30	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	34501-0002	SEGURO DE EXEMPLEADOS	34501	1236850	0	1236850	1	369	N		7	100	0	0	0	0		LP	AD	
GON	006GON001	21101-0216	TUERAS PARA OFICINA	21101	740	740	740	20	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	21101-0240	LAPIZ ADHESIVO	21101	1100	1100	1100	200	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33105-0006	CADENA DE CUSTODIA	33105	3000000	0	3000000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-III	
GON	006GON001	31904-0004	SERVICIO DE IMPRESION, FOTOCOPIADO, DIGITALIZACION Y SUMINISTROS (HW, SW Y OPERACION EN SITIO)	31904	5466648	0	5466648	1	369	N		7	25	25	25	25	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0197	SEPARADORES DE CARTULINA (JUEGO)	21101	8500	8500	8500	500	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA LASERFICHE	32701	1857587	1857587	1857587	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-I	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIAS NOVELL	32701	2596962	0	2596962	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0076	CORRECTOR LIQUIDO	21101	483.5	9.67	483.5	50	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	RISK SIMULATOR	32701	280976	280976	280976	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	36101-0001	ESPACIOS PUBLICITARIOS (MEDIOS DIGITALES Y COMPLEMENTARIOS)	36101	13500000	0	13500000	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-III	
GON	006GON001	32701-0003	TRANSOFT	32701	245388	245388	245388	1	369	N		7	20	80	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0259	MARCADOR (PLUMON)	21101	440	440	440	40	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	14401-0001	SEGUREDES DE VIDA	14401	5774349	5774349	5774349	7	0	0		7	0	0	0	0	1	3	14689129.87	AD	41-III
GON	006GON001	32701-0003	CERTIFICADOS DIGITALES DEL PORTAL	32701	450000	450000	450000	1	369	N		7	0	100	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0005	MEMBRESIA REGAR	32701	137832.5	0	137832.5	1	369	I		7	0	0	100	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	39202-0001	SERVICIOS JURIDICOS LEGALES	39202	3727426	3727426	3727426	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0003	ACCESO REMOTO APLICACIONES CRITICAS	32701	2000000	0	2000000	1	369	N		7	100	0	0	0	0		ISP	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0194	SELLO DE GOMA	21101	2750	2750	2750	50	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33401-0001	FORMACION TECNICA AL FACTOR HUMANO	33401	100001	100001	100001	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32302-0002	ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO	32302	66762	0	66762	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33301-0006	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION PARA HABILITAR LA VERSION WEB DE MONITOR PLUS	33301	1274000	1274000	1274000	1	369	N		7	0	0	100	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	33501-0010	ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	33501	20137568	0	20137568	1	369	N		7	25	25	25	25	0		LP	AD	
GON	006GON001	33602-0008	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES	33602	3600	3600	3600	7	25	25		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	333																			

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios 2025

UR	GRUPO	CLAVE_CUCOP+	DESCRIPCIÓN	PARTIDA ESPECIFI	VALOR_ESTIMADO	VALOR_MIPYME	VALOR_NCTLC	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	CARACTER_PRO CEDIMIENTO	ENTIDAD FEDERATIVA	PORCENTAJE TRIMESTRE1	PORCENTAJE TRIMESTRE2	PORCENTAJE TRIMESTRE3	PORCENTAJE TRIMESTRE4	PLURIANUAL	AÑOS_PLUR IANUALES	VALOR_TOTAL PLURIANUAL	TIPO PROCEDIMIENTO	JUSTIFICACIÓN TIPO PROCEDIMIENTO	
GON	006GON001	36101-0001	RADIO	36101	6000000	6000000	6000000	1	369	N		7	0	0	0	100	0		AD	41-III	
			SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO A EQUIPOS CHECK POINT																		
GON	006GON001	31904-0004	TELEFONIA CELULAR	31904	150000	150000	150000	1	369	N		7	25	25	25	25	1	3	3250000	I3P	42-Monto
GON	006GON001	31501-0001	MEMBRESIA PAR PARTICIPACION EN LA ASOCIACIÓN MEXICANA DE PARQUES INDUSTRIALES PRIVADOS A.C.	31501	262412	86080.07	262412	1	369	N		7	25	25	25	25	0		I3P	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0005	LICENCIA ALMIS	32701	318391.84	318391.84	318391.84	1	369	N		7	100	0	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	32701-0003	GASTOS Y UTILES DE ASEO	32701	1007247	1007247	1007247	1	369	I		7	100	0	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21601-0010	OTROS SERVICIOS DE PROMOCIÓN	21601	37088	37088	37088	12	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	33903-0012	MIGRACION BANK TRADE (PEACH TREE)	33903	399581	399581	399581	2	369	N		7	25	50	25	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0154	PEGAMENTO LIQUIDO	21101	260	260	260	5	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33304-0009	SOPORTE SISTEMA FIDUCIA	33304	1005646.68	0	1005646.68	1	369	N		7	20	80	0	0	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0284	LIMPIADOR PARA PINTARRON	21101	605	605	605	11	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33304-0009	PRAXIS	33304	248000	248000	248000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0255	TINTA PARA SELLO	21101	420	420	420	28	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	31701-0003	SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	31701	36381	36381	36381	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0186	REGLAS DE PLASTICO	21101	227.5	227.5	227.5	35	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	ACTUALIZACION Y ADQUISICION DE SOFTWARE ADICIONAL PARA PCS ADOBE CREATIVE CLOUD	32701	221602	221602	221602	1	369	N		7	100	0	0	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	31701-0002	MANTENIMIENTO CONECTIVIDAD CON ENTIDADES EXTERNA	31701	721884	721884	721884	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
GON	006GON001	21101-0129	MICA AUTOADHERIBLE (ROLLO)	21101	100	100	100	10	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	33604-0001	ARTICULOS DE PROMOCION	33604	685000	685000	685000	1	369	N		7	25	50	25	0	0		AD	42-Monto	
GON	006GON001	21101-0248	PLUMIN (PLUMON)	21101	937.5	937.5	937.5	75	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	21101-0089	ENGRAPADORA	21101	3000	3000	3000	50	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	
GON	006GON001	32701-0003	LICENCIA NESSUS SCANNER	32701	73984	73984	73984	1	369	N		7	100	0	0	0	1	2	1700000	AD	41-I
GON	006GON001	31701-0002	SERVICIO DE RED PRIVADA (MPLS E INTERNET)	31701	9000000	9000000	9000000	1	369	N		7	25	25	25	25	0		AD	41-I	
			ESTACIONES DE TRABAJO, CENTRO ALTERN0 (HOSPEDAJE DE SERVIDORES, BÓVEDA DE SEGURIDAD, TRASLADO DE CINTAS, EQUIPO DE COMPUTO Y MULTIFUNCIONALES)																		
GON	006GON001	31904-0004	CAJA PARA ARCHIVO	31904	18422116.26	18422116.26	18422116.26	1	369	N		7	25	25	25	25	0		LP		
GON	006GON001	21101-0263		21101	16338	54.46	16338	300	368	N		7	30	30	30	10	0		AD	41-XX	